
               

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

     САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КОШКИНСКИЙ 

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  

         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

                  от   30 апреля 2020 года                                                                 №  180 

 

 
 

Об утверждении годового отчета  

об исполнении  бюджета  сельского поселения Большое Ермаково 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

за  2019 год 

 
 

Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения 

Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области  за 

2019 год, заключение по результатам публичных слушаний по годовому отчету об 

исполнении бюджета сельского поселения Большое Ермаково муниципального 

района Кошкинский Самарской области за 2019 год, и в соответствии с Уставом 

сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский 

Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Большое 

Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 
 

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения 

Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области  за 

2019 год по доходам в сумме  11 998  тыс. руб. и  расходам в сумме  11 558 тыс. 

руб. с превышением доходов над расходами   в сумме 440 тыс. руб. 

 

2.  Утвердить следующие показатели отчета об исполнении бюджета сельского 

 поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской 

области за 2019 год: 




	01
	02

